
Rank Team Name Exe Diff ToF HD Pen. Score

43.9 17.1 41.680 28.00 0.0 130.680
IMJH002 舛岡孝太郎 15.2 6.1 14.400 9.65 45.350

IMJH007 廣川　陽土 14.2 6.0 13.810 8.85 42.860

IMJH013 鷲見　碧空 14.5 5.0 13.470 9.50 42.470

39.0 27.0 40.055 23.50 0.2 129.355
IMJH011 楳田　凌玄 15.5 12.0 15.540 9.25 0.2 52.090

IMJH015 権隨　洸矢 15.6 9.7 15.510 9.15 49.960

IMJH005 平木　塁 7.9 5.3 9.005 5.10 27.305

42.4 13.0 38.410 28.25 0.0 122.060
IMJH006 深川　柚稀 13.8 6.0 14.920 9.20 43.920

IMJH009 中村　将大 14.1 5.8 12.905 9.15 41.955

IMTU014 芳賀寅之助 14.5 1.2 10.585 9.90 36.185

39.9 14.1 38.965 27.70 0.0 120.665
IMJH010 松永　昊晴 14.6 5.8 14.680 8.95 44.030

IMJH003 駒津　太珂 12.0 6.4 13.810 9.05 41.260

IMTU002 駒津　力柊 13.3 1.9 10.475 9.70 35.375

40.1 9.0 34.660 28.40 0.0 112.160
IMET004 柳本　快燈 14.2 6.0 13.320 9.50 43.020

IMET005 原口　聖琉 13.5 1.6 11.550 9.35 36.000

IMET002 増田　瑛太 12.4 1.4 9.790 9.55 33.140

37.7 9.0 32.310 24.80 0.0 103.810
IMJH014 川口　渓翔 15.7 4.3 12.990 9.60 42.590

IMJH012 菅原　優弥 13.8 4.3 12.960 9.30 40.360

IMTU015 福田　夏進 8.2 0.4 6.360 5.90 20.860
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Rank Team Name Exe Diff ToF HD Pen. Score

44.9 15.7 42.955 28.05 0.0 131.605
IWET002 千葉　更紗 16.2 5.6 14.415 9.30 45.515

IWJH006 若山　光莉 14.8 5.6 14.220 9.10 43.720

IWJH008 千葉野々杏 13.9 4.5 14.320 9.65 42.370

41.4 16.8 39.500 27.50 0.0 125.200
IWJH009 髙橋　希星 13.1 7.3 13.840 9.35 43.590

IWET010 権隨かりん 13.7 5.3 13.740 8.85 41.590

IWET019 白戸　倖冬 14.6 4.2 11.920 9.30 40.020

44.1 11.2 39.655 28.50 0.0 123.455
IWJH002 小林　希美 15.5 4.8 13.770 9.55 43.620

IWET021 小林　麻唯 14.8 3.1 13.160 9.40 40.460

IWET003 杉野ヒカル 13.8 3.3 12.725 9.55 39.375

44.0 12.1 37.780 28.20 0.0 122.080
IWJH010 野原　月夏 14.6 6.3 13.560 9.20 43.660

IWTU009 北澤　星來 15.2 3.2 12.110 9.55 40.060

IWET005 本内　玲衣 14.2 2.6 12.110 9.45 38.360

42.5 14.6 36.570 28.20 0.0 121.870
IWJH007 吉田　美麗 15.4 6.9 13.860 9.60 45.760

IWET018 後藤　実愛 12.9 5.1 11.585 9.20 38.785

IWTU017 中出　聖菜 14.2 2.6 11.125 9.40 37.325

44.0 9.7 34.395 27.95 0.0 116.045
IWET001 伊藤　凛 14.2 5.2 12.490 9.40 41.290

IWTU006 白戸　風季 15.2 2.8 10.710 9.40 38.110

IWTU018 齋藤　りの 14.6 1.7 11.195 9.15 36.645

41.9 8.8 34.560 29.10 0.0 114.360
IWET017 湊谷　幸歩 15.1 4.2 12.655 9.50 41.455

IWTU021 有野　千穂 13.8 2.3 11.095 9.90 37.095

IWET009 千葉　彩奏 13.0 2.3 10.810 9.70 35.810

41.1 7.8 34.195 28.45 0.0 111.545
IWET016 鈴木　万絢 14.2 2.5 11.650 9.55 37.900

IWET014 今井　心美 13.7 2.3 11.125 9.85 36.975

IWTU025 今井　七望 13.2 3.0 11.420 9.05 36.670

32.2 6.3 25.845 20.85 0.0 85.195
IWJH003 田村　煌莉 13.9 3.8 12.675 9.45 39.825

IWTU022 佐々木希美 15.3 1.8 10.695 9.70 37.495

IWET008 桐木　結風 3.0 0.7 2.475 1.70 7.875
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Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

鈴木　惇也 Q 3 2 2 2 3 3 4 4 5 7 2 16.3 1.3 10.795 9.95 38.345

釧路TCアクティヴ F 2 2 1 2 2 2 3 4 4 6 2 17.0 1.3 11.010 9.90 39.210

塚田　蒼太 Q 6 4 7 6 5 3 4 5 8 7 0 14.5 2.4 10.435 9.60 36.935

トランポリンクラブ　るねは F 6 5 4 5 4 4 5 6 8 7 0 14.6 2.4 10.405 9.75 37.155

湊谷　幸司 Q 6 5 6 4 5 6 4 4 6 8 1 14.5 2.2 10.710 9.80 37.210

士別トランポリン協会 F 6 4 6 6 6 6 5 4 5 6 0 14.6 2.2 10.165 9.80 36.765

藤内　琥牙 Q 7 6 4 5 6 5 5 5 6 9 0 14.2 1.8 10.155 9.80 35.955

士幌トランポリンクラブ F 8 4 4 4 4 4 6 5 6 8 2 14.5 1.8 10.915 9.75 36.965

多田　大輝 Q 8 6 6 6 6 6 6 6 6 7 4 13.3 1.6 11.710 10.00 36.610

士別トランポリン協会 F 8 6 7 6 6 5 6 6 5 6 2 13.7 1.6 11.115 9.60 36.015

芳賀寅之助 Q 5 5 6 5 5 5 4 6 6 8 0 14.5 1.2 10.585 9.90 36.185

美深町トランポリン協会 F 6 5 5 6 4 4 6 4 4 8 0 14.8 1.2 10.220 10.00 36.220

駒津　力柊 Q 9 6 6 6 4 7 8 6 6 9 0 13.3 1.9 10.475 9.70 35.375

風連トランポリン協会 F 8 6 5 4 4 6 6 6 6 8 0 14.1 1.9 10.280 10.00 36.280

秋山　翼 Q 5 5 6 6 6 6 6 6 6 9 1 13.8 1.3 10.155 9.85 35.105

トランポリンクラブ　るねは F 6 6 6 4 4 6 6 5 6 8 2 14.1 1.3 10.020 9.65 35.070

角田　陽崇 Q 6 7 5 5 4 4 6 6 4 4 0 14.9 0.8 9.260 10.00 34.960

十勝ジュニア体操クラブ F 6 6 4 6 6 5 6 6 5 5 0 14.5 0.8 9.295 9.45 34.045

佐口　凪 Q 6 6 5 8 6 7 6 8 5 8 2 13.3 2.5 10.630 9.00 35.430

釧路トランポリンキッズスポーツ少年団 F 7 8 2.5 0.6 2.135 1.55 6.785

長村　剛希 Q 8 6 8 6 6 6 4 9 6 8 0 13.3 2.6 9.600 9.20 34.700

釧路トランポリンキッズスポーツ少年団 F

早弓　英汰 Q 8 7 6 6 5 6 6 6 6 10 2 13.2 1.3 9.450 9.80 33.750

トランポリンクラブ　るねは F

柳谷　匠飛 Q 8 6 6 8 6 5 6 4 6 8 0 13.7 2.2 8.045 9.25 33.195

釧路トランポリンキッズスポーツ少年団 F

成田　崇汰 Q 6 7 6 6 6 6 8 8 7 7 1 13.2 0.8 9.535 9.30 32.835

トランポリンクラブKITAMI F

加藤　元 Q 8 10 6 7 6 6 6 8 6 6 0 13.1 1.0 8.050 8.90 31.050

十勝ジュニア体操クラブ F

福田　夏進 Q 6 6 6 5 6 9 8.2 0.4 6.360 5.90 20.860

トランポリンクラブKITAMI F
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Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

北澤　星來 Q 5 4 6 7 4 3 4 4 6 5 0 15.2 3.2 12.110 9.55 40.060
十勝ジュニア体操クラブ F 5 4 6 6 4 4 3 3 6 4 2 15.3 3.2 12.255 9.25 40.005
杉野こはる Q 4 4 4 4 6 4 3 4 2 4 0 16.1 1.0 12.605 9.90 39.605
風連トランポリン協会 F 3 3 4 2 4 5 3 4 3 4 0 16.5 1.0 12.690 9.80 39.990
白戸　風季 Q 6 6 6 4 6 6 4 4 2 4 0 15.2 2.8 10.710 9.40 38.110
釧路TCアクティヴ F 5 4 4 3 4 6 5 4 3 4 0 15.8 2.8 10.855 9.45 38.905
中出　聖菜 Q 6 4 7 8 5 6 5 4 6 7 0 14.2 2.6 11.125 9.40 37.325
サンスピリッツ端野 F 6 4 6 7 4 5 4 4 6 6 0 14.8 2.6 11.100 9.50 38.000
佐々木希美 Q 8 5 4 4 4 4 4 5 3 6 0 15.3 1.8 10.695 9.70 37.495
幕別トランポリンクラブ　フーニ F 8 6 4 4 4 3 4 4 4 7 1 15.1 1.8 10.865 9.80 37.565
新津すみれ Q 6 6 6 7 5 4 6 4 6 6 1 14.3 2.1 11.220 9.80 37.420
幕別トランポリンクラブ　フーニ F 6 5 6 4 4 4 4 6 8 6 2 14.5 2.1 11.055 9.95 37.605
齋藤　りの Q 6 5 6 5 4 6 4 8 4 4 2 14.6 1.7 11.195 9.15 36.645
釧路TCアクティヴ F 6 7 6 5 4 4 4 4 4 6 0 15.0 1.7 11.190 9.55 37.440
有野　千穂 Q 7 6 8 6 6 6 5 6 6 6 0 13.8 2.3 11.095 9.90 37.095
士別トランポリン協会 F 6 7 9 6 6 6 5 6 6 7 0 13.6 2.3 10.555 9.35 35.805
佐藤　玲 Q 6 4 4 5 4 4 4 6 9 8 0 14.6 2.3 10.395 9.60 36.895
幕別トランポリンクラブ　フーニ F 7 6 5 6 6 6 5 6 9 7 0 13.7 2.3 10.455 9.35 35.805
今井　七望 Q 8 6 6 6 6 6 6 8 8 7 1 13.2 3.0 11.420 9.05 36.670
トランポリンクラブKITAMI F 7 7 6 6 6 5 4 8 5 6 20 12.0 3.0 11.295 9.55 35.845
米田　聖梨 Q 4 5 4 5 6 5 5 6 6 7 0 14.7 1.1 10.215 9.55 35.565
幕別トランポリンクラブ　フーニ F
成田　琴織 Q 9 8 6 6 6 6 6 6 6 5 0 13.6 1.3 10.095 9.80 34.795
トランポリンクラブKITAMI F
竹内　うみ Q 5 5 4 4 5 5 7 6 5 8 4 14.2 0.8 9.825 9.80 34.625
なかの体操クラブ F
石川　桃衣 Q 6 5 6 6 6 6 8 6 6 6 0 13.9 0.8 10.105 9.65 34.455
なかの体操クラブ F
土井　理央 Q 5 4 6 4 5 7 7 6 8 8 0 14.0 1.0 9.185 9.90 34.085
十勝ジュニア体操クラブ F
倉地　咲恵 Q 6 6 6 6 6 6 7 6 6 6 0 13.9 0.8 9.550 9.75 34.000
なかの体操クラブ F
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石谷和香乃 Q 5 6 6 6 7 6 8 6 6 10 10 12.4 1.2 10.375 9.85 33.825
美深町トランポリン協会 F
髙瀬友里愛 Q 7 7 5 5 6 7 6 6 8 9 0 13.4 1.2 8.885 9.95 33.435
幕別トランポリンクラブ　フーニ F
中野　悠緋 Q 8 8 6 6 6 8 6 6 6 7 2 13.1 1.8 9.275 9.25 33.425
サンスピリッツ端野 F
北野　寧々 Q 4 4 4 4 6 5 6 5 6 10 20 12.6 1.2 9.595 9.60 32.995
美深町トランポリン協会 F
及川　真優 Q 6 6 4 6 6 8 8 8 9 8 2 12.9 0.8 9.175 9.90 32.775
トランポリンクラブKITAMI F
造田　祐那 Q 6 6 8 7 6 7 8 8 9 11.5 0.6 9.375 8.80 30.275
幕別トランポリンクラブ　フーニ F
奥塚　寧々 Q 7 7 6 4.0 1.1 3.540 2.70 11.340
サンドーム体操クラブ F
中野　翠藍 Q 10 9 2.1 0.5 1.745 1.95 6.295
サンスピリッツ端野 F
佐久間玲名 Q 10 1.0 0.5 0.960 0.90 3.360
風連トランポリン協会 F
互野　芙柚 Q 7 7 5 5 6 7 6 6 8 9 0 0.0 0.000
サクセススポーツクラブ F

26 0.000

24 6.295

25 3.360

22 30.275

23 11.340

20 32.995

21 32.775

18 33.435

19 33.425

17 33.825



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

兼平　陽季 Q 2 6 6 6 8 6 6 6 4 7 1 14.2 5.6 12.775 9.40 41.975

津別トランポリンクラブ F 2 6 5 5 6 4 6 6 4 6 0 15.0 5.6 12.865 9.50 42.965

柳本　快燈 Q 5 4 6 6 6 6 6 6 5 8 0 14.2 6.0 13.320 9.50 43.020

音更トランポリンクラブ F 6 6 7 6 6 6 6 8 8 12.1 5.3 12.090 8.50 37.990

阿部　慎司 Q 7 8 4 6 6 7 6 8 7 6 0 13.5 5.1 11.815 9.35 39.765

サンスピリッツ端野 F 6 8 6 6 6 6 6 8 6 7 0 13.5 5.1 11.835 9.05 39.485

佐藤　弘康 Q 8 7 6 6 6 6 4 5 4 8 0 14.0 2.0 10.425 9.65 36.075

トランポリンクラブ　るねは F 8 6 4 6 4 4 5 5 6 8 0 14.4 2.0 10.650 10.00 37.050

原口　聖琉 Q 6 8 6 6 6 5 7 6 6 9 0 13.5 1.6 11.550 9.35 36.000

音更トランポリンクラブ F 7 8 6 5 5 5 6 5 6 8 0 13.9 1.6 11.805 9.35 36.655

増田　瑛太 Q 8 9 7 6 6 7 7 8 8 10 0 12.4 1.4 9.790 9.55 33.140

音更トランポリンクラブ F 8 8 5 6 6 7 7 6 8 10 0 12.9 1.4 10.055 9.40 33.755
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Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

千葉　更紗 Q 3 5 4 4 2 4 4 4 4 4 0 16.2 5.6 14.415 9.30 45.515

幕別トランポリンクラブ　フーニ F 3 5 4 4 2 4 4 4 6 5 0 15.9 5.6 14.190 9.05 0.2 44.540

権隨かりん Q 6 6 8 8 6 6 5 6 6 6 0 13.7 5.3 13.740 8.85 41.590

釧路TCアクティヴ F 6 4 4 6 6 6 4 6 4 6 2 14.6 6.3 13.865 9.40 44.165

山本　夏未 Q 6 7 6 6 7 6 6 6 7 6 0 13.7 5.7 13.725 9.15 42.275

津別トランポリンクラブ F 4 6 7 6 7 6 6 8 6 7 2 13.5 5.7 13.660 9.45 42.310

伊藤　凛 Q 5 6 6 6 6 6 6 4 6 6 1 14.2 5.2 12.490 9.40 41.290

釧路TCアクティヴ F 5 6 6 6 6 6 6 4 6 6 2 14.1 5.2 12.500 9.60 41.400

湊谷　幸歩 Q 4 5 5 4 5 4 6 4 4 6 2 15.1 4.2 12.655 9.50 41.455

士別トランポリン協会 F 4 4 6 6 5 6 6 6 8 6 0 14.3 5.0 12.105 9.30 40.705

白戸　倖冬 Q 5 6 4 4 6 7 5 4 6 5 2 14.6 4.2 11.920 9.30 40.020

釧路TCアクティヴ F 5 6 3 3 5 6 4 5 6 5 0 15.2 4.2 12.115 9.55 41.065

小林　麻唯 Q 5 6 6 6 5 4 4 4 4 6 2 14.8 3.1 13.160 9.40 40.460

風連トランポリン協会 F 4 6 6 6 5 4 4 4 5 5 0 15.1 3.1 13.110 9.25 40.560
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中村　美陽 Q 5 6 4 7 7 6 6 4 5 6 0 14.4 4.2 12.245 9.75 40.595

美深町トランポリン協会 F 4 6 5 7 8 6 6 4 6 6 0 14.2 4.2 12.185 9.40 39.985

後藤　実愛 Q 6 6 6 6 7 8 8 8 8 8 0 12.9 5.1 11.585 9.20 38.785

サンスピリッツ端野 F 4 5 6 6 7 8 6 8 8 7 0 13.5 5.1 12.090 9.60 40.290

杉野ヒカル Q 6 6 8 6 7 6 6 6 5 6 0 13.8 3.3 12.725 9.55 39.375

風連トランポリン協会 F 5 6 8 6 6 6 6 6 6 6 1 13.8 3.3 12.855 9.70 39.655

石谷　蕾香 Q 7 8 8 8 5 6 7 7 6 6 2 13.0 3.7 12.090 9.65 38.440

美深町トランポリン協会 F

本内　玲衣 Q 6 4 8 6 6 6 4 5 6 6 1 14.2 2.6 12.110 9.45 38.360

十勝ジュニア体操クラブ F

鈴木　万絢 Q 6 5 7 6 6 5 4 7 5 7 0 14.2 2.5 11.650 9.55 37.900

トランポリンクラブKITAMI F

白滝　絵理 Q 4 4 4 4 5 6 6 5 4 4 2 15.2 0.8 11.090 9.95 37.040

トランポリンクラブKITAMI F

今井　心美 Q 7 6 8 6 6 6 8 5 5 6 0 13.7 2.3 11.125 9.85 36.975

トランポリンクラブKITAMI F

牛島　楓 Q 7 6 8 6 6 7 8 6 8 8 0 13.0 2.7 10.705 9.95 36.355

風連トランポリン協会 F

柳谷　羽奏 Q 8 6 6 4 6 6 6 5 6 8 0 13.9 1.6 10.585 9.80 35.885

釧路トランポリンキッズスポーツ少年団 F

千葉　彩奏 Q 8 8 10 6 6 6 4 6 6 8 2 13.0 2.3 10.810 9.70 35.810

士別トランポリン協会 F

村瀬　光咲 Q 8 8 6 8 6 6 8 8 6 8 4 12.4 2.1 9.430 9.50 33.430

サンドーム体操クラブ F

桐木　結風 Q 6 4 3.0 0.7 2.475 1.70 7.875

幕別トランポリンクラブ　フーニ F

栗原　咲有 Q 5 6 4 7 7 6 6 4 5 6 0 0.0 0.000

風連トランポリン協会 F

20 7.875

21 0.000

18 35.810

19 33.430

13 37.900

14 37.040

12 38.360

11 38.440

15 36.975

16 36.355

10 79.030

9 79.075

8 80.580

17 35.885



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

赤石　泰雅 Q 4 2 4 0 2 3 4 4 4 4 0 16.9 11.6 16.615 9.60 54.715

幕別トランポリンクラブ　フーニ F 3 2 4 2 2 4 4 2 4 6 2 16.5 10.9 16.795 9.45 53.645

楳田　凌玄 Q 6 5 4 5 6 4 4 3 4 4 0 15.5 12.0 15.540 9.25 0.2 52.090

釧路TCアクティヴ F 5 4 6 4 4 4 5 4 4 6 2 15.2 12.0 15.650 9.35 52.200

権隨　洸矢 Q 5 4 6 3 6 5 4 2 4 4 1 15.6 9.7 15.510 9.15 49.960

釧路TCアクティヴ F 6 4 7 4 6 7 6 4 5 5 0 14.6 9.7 15.165 8.75 48.215

舛岡孝太郎 Q 4 4 5 6 4 5 6 4 4 6 0 15.2 6.1 14.400 9.65 45.350

サンスピリッツ端野 F 4 4 4 6 6 5 5 6 9 6 0 14.5 6.1 14.230 9.10 43.930

山崎　凌大 Q 8 6 4 5 6 6 5 4 4 5 0 14.7 6.5 13.295 9.00 43.495

釧路TCアクティヴ F 8 5 4 4 5 6 5 5 4 6 0 14.8 6.5 13.225 9.60 44.125

深川　柚稀 Q 4 7 7 7 5 5 6 6 6 8 1 13.8 6.0 14.920 9.20 43.920

美深町トランポリン協会 F 5 6 6 7 6 6 6 8 8 8 4 13.0 6.0 14.505 9.25 42.755

廣川　陽土 Q 5 6 5 8 6 6 6 4 6 6 0 14.2 6.0 13.810 8.85 42.860

サンスピリッツ端野 F 5 6 4 6 4 6 6 5 6 8 4 14.0 6.0 13.515 8.80 42.315

鷲見　碧空 Q 4 5 4 6 6 6 6 6 6 6 0 14.5 5.0 13.470 9.50 42.470

サンスピリッツ端野 F 4 6 5 7 6 8 5 6 6 6 1 14.0 5.0 13.340 9.70 42.040

川口　渓翔 Q 4 4 4 5 4 5 4 3 4 6 0 15.7 4.3 12.990 9.60 42.590

トランポリンクラブKITAMI F 3 3 4 7 6 6 4 4 4 6 2 15.1 4.3 13.295 9.15 41.845

松永　昊晴 Q 3 4 7 6 5 6 4 4 6 6 3 14.6 5.8 14.680 8.95 44.030

風連トランポリン協会 F

中村　将大 Q 2 5 6 6 6 6 6 6 9 7 0 14.1 5.8 12.905 9.15 41.955

美深町トランポリン協会 F

駒津　太珂 Q 6 6 4 6 7 6 6 4 6 9 20 12.0 6.4 13.810 9.05 41.260

風連トランポリン協会 F

菅原　優弥 Q 8 6 4 6 4 4 6 10 6 8 0 13.8 4.3 12.960 9.30 40.360

トランポリンクラブKITAMI F

青山　雅哉 Q 8 8 6 6 6 7 6 7 8 6 3 12.9 5.8 12.275 9.25 40.225

サンスピリッツ端野 F

谷地　彪吾 Q 8 8 8 8 8 6 6 6 7 9 1 12.5 5.2 12.890 9.60 40.190

士別トランポリン協会 F

平木　塁 Q 7 5 8 8 6 7 7.9 5.3 9.005 5.10 27.305

釧路TCアクティヴ F
16 27.305

14 40.225

15 40.190

12 41.260

13 40.360

10 44.030

11 41.955

9 84.435

7 85.175

8 84.510

6 86.675

5 87.620

3 98.175

4 89.280

1 108.360

2 104.290

第37回北海道ジュニアトランポリン競技選手権大会
令和3年5月1日～2日 よつ葉アリーナ十勝

個人競技 男子 13-15才 決勝



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

髙橋　希星 Q 6 4 5 4 4 6 5 4 5 6 20 13.1 7.3 13.840 9.35 43.590

釧路TCアクティヴ F 6 4 5 4 5 4 5 4 4 4 2 15.3 7.3 13.840 9.45 45.890

吉田　美麗 Q 6 4 4 4 4 3 5 4 5 6 1 15.4 6.9 13.860 9.60 45.760

サンスピリッツ端野 F 6 4 4 6 4 3 4 4 5 6 20 13.4 6.9 13.935 9.40 0.2 43.435

若山　光莉 Q 4 5 4 3 4 6 6 6 6 6 2 14.8 5.6 14.220 9.10 43.720

幕別トランポリンクラブ　フーニ F 4 4 3 2 4 4 4 5 6 4 2 15.8 5.6 14.365 9.55 45.315

野原　月夏 Q 7 6 4 6 6 6 4 4 6 5 0 14.6 6.3 13.560 9.20 43.660

十勝ジュニア体操クラブ F 6 4 4 4 4 4 4 4 5 4 0 15.7 6.3 13.690 9.30 44.990

小林　希美 Q 6 4 4 4 4 4 5 5 4 5 0 15.5 4.8 13.770 9.55 43.620

風連トランポリン協会 F 5 4 4 5 4 4 4 5 4 4 0 15.7 4.8 14.030 9.55 44.080

千葉野々杏 Q 4 4 4 5 4 5 5 6 10 10 4 13.9 4.5 14.320 9.65 42.370

幕別トランポリンクラブ　フーニ F 6 4 4 4 4 6 4 6 6 6 2 14.8 5.2 14.340 9.25 43.590

田村　煌莉 Q 7 5 5 7 7 5 4 4 7 8 2 13.9 3.8 12.675 9.45 39.825

幕別トランポリンクラブ　フーニ F 7 6 6 7 6 5 5 6 8 8 1 13.5 3.8 12.690 9.15 39.140

柏葉　幸音 Q 6 5 7 4.2 2.3 4.485 2.70 13.685

津別トランポリンクラブ F 5 4 8 7 7 6 6 6 6 6 1 13.8 6.0 14.270 9.10 43.170

天野　瑞歩 Q 6 6 8 10 8 6 6 6 4 5 2 13.3 2.3 11.455 9.30 4.0 32.355

釧路トランポリンキッズスポーツ少年団 F 6 4 7 4.3 1.1 3.765 3.00 12.165

芳賀まひる Q 6 5 5 5 5 4 4 4 4 5 2 15.1 5.9 13.310 9.15 43.460

美深町トランポリン協会 F
10 43.460

8 56.855

9 44.520

1 89.480

2 89.195

3 89.035

4 88.650

5 87.700

6 85.960

7 78.965

第37回北海道ジュニアトランポリン競技選手権大会
令和3年5月1日～2日 よつ葉アリーナ十勝

個人競技 女子 13-15才 決勝



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

Q1 2 2 2 3 2 2 0 1 4 4 1 17.7 5.0 17.385 9.55 49.635

Q2 6 4 6 6 6 6 6 8 4 4 1 14.3 15.4 17.150 9.00 55.850

釧路TCアクティヴ F 4 4 4 4 4 6 6 6 4 4 3 15.1 15.4 17.575 9.35 57.425

Q1 2 3 1 2 3 4 2 4 4 6 2 16.7 2.6 16.205 9.50 45.005

Q2 4 2 4 6 5 6 5 4 5 4 0 15.5 8.4 16.155 9.20 49.255

音更トランポリンクラブ F 4 4 5 4 4 4 6 3 4 4 1 15.7 8.4 16.365 9.40 49.865

Q1 7 6 4 6 5 6 5 4 6 8 0 14.3 2.1 13.820 9.60 39.820

Q2 4 5 5 6 4 4 4 4 6 5 4 14.9 4.2 14.390 9.70 43.190

音更トランポリンクラブ F 4 4 5 5 4 4 2 4 6 6 0 15.6 4.2 14.165 9.50 43.465

Q1 4 5 4 4 5 6 6 6 5 8 1 14.6 0.7 13.415 9.20 37.915

Q2 5 8 5 6 6 6 6 5 4 8 4 13.7 4.4 14.270 9.70 42.070

釧路工業高等専門学校 F 5 7 5 6 6 8 6 6 4 6 2 13.9 5.0 14.090 9.25 42.240

Q1 6 5 5 5 6 4 5 4 4 5 2 14.9 2.4 14.675 9.45 41.425

Q2 6 7 2.7 1.6 3.090 1.70 9.090

サンスピリッツ端野 F 5 6 4 4 6 4 6 4 5 6 2 14.8 7.3 14.490 9.45 46.040

第37回北海道ジュニアトランポリン競技選手権大会
令和3年5月1日～2日 よつ葉アリーナ十勝

個人競技 男子 高校生 決勝

山崎　凌空

河江　公庸

4 122.225

5 96.555

柳本　駿燈

青山　昂生

秋山　樹

1 162.910

2 144.125

3 126.475



Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L Exe Diff ToF HD Pen. Score Total

Q1 6 4 3 4 2 2 6 7 6 6 1 15.3 3.1 14.480 9.75 42.630

Q2 3 4 6 6 6 6 6 6 7 9 4 13.7 6.6 13.745 9.40 43.445

風連トランポリン協会 F 7 6 6 6 6 6 6 6 8 6 2 13.5 6.8 14.050 9.15 43.500

Q1 8 5 4 3 4 5 4 6 8 6 1 14.6 3.2 14.155 9.35 41.305

Q2 3 6 5 5 6 6 4 4 6 6 1 14.8 5.2 14.120 9.05 43.170

士別トランポリン協会 F 4 4 6 5 6 6 6 4 6 6 0 14.7 5.7 14.555 9.50 44.455

第37回北海道ジュニアトランポリン競技選手権大会
令和3年5月1日～2日 よつ葉アリーナ十勝

個人競技 女子 高校生 決勝

佐久間優名

藤原　冴彩

1 129.575

2 128.930


